
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:227 191 732showroom@apservispraha.cz        


                            
                

                	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            GDPR
                        
	
                            Reklamace
                        
	
                            Recyklační poplatky
                        
	
                            Hodnocení obchodu
                        
	
                            Mapa serveru
                        
	
                            EET informační oznámení
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Kontakty
	Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	Blog
	O nás
	Pračky	Předem plněné pračky
	Vrchem plněné
	Úzké pračky
	Pračky se sušičkou
	Vestavné pračky
	Vestavné pračky se sušičkou
	Poloprofesionální pračky
	Smart pračky
	Tiché pračky
	Příslušenství pro pračky


	Sušičky	Kondenzační sušičky
	Poloprofesionální sušičky
	Smart sušičky
	Příslušenství pro sušičky


	Klimatizace	Mobilní klimatizace
	Nástěnné klimatizace
	Smart klimatizace
	Příslušenství pro klimatizace


	Myčky nádobí	Vestavné myčky
	Volně stojící myčky
	60 cm široké myčky
	45 cm úzké myčky
	Profesionální myčky
	Stolní myčky
	Smart myčky
	Příslušenství pro myčky


	Úprava vzduchu	Čističky vzduchu
	Ochlazovače vzduchu
	Zvlhčovače vzduchu
	Příslušenství pro úpravu vzduchu


	Kávovary	Automatická espressa
	Pákové kávovary
	Vestavné kávovary
	Překapávače
	Mlýnky na kávu
	Kávovary na kapsle
	Příslušenství pro kávovary
	Káva


	Lednice	Volně stojící
	Kombinované lednice
	Vestavné lednice
	Americké lednice
	Monoklimatické lednice
	Malé lednice
	Skleněné vitríny
	Autoledničky
	Filtry do lednic
	Příslušenství pro lednice


	Vinotéky
	Mikrovlnné trouby	Volně stojící mikrovlnky
	Vestavné mikrovlnky
	Smart mikrovlnky
	Příslušenství pro mikrovlnky


	Varné desky	Sklokeramické desky
	Indukční desky
	Plynové desky
	Dvouplotýnkové desky
	Příslušenství pro desky
	Smart desky


	Sporáky	Elektrické sporáky
	Kombinované sporáky
	Příslušenství pro sporáky


	Kuchyňské roboty	Příslušenství k robotům


	Vestavné trouby	Klasické trouby
	Horkovzdušné trouby
	Samočistící trouby
	Parní trouby
	Kompaktní trouby
	Multifunkční trouby
	Smart trouby
	Příslušenství pro trouby


	Žehličky	Napařovací žehličky


	Mrazáky	Šuplíkové mrazáky
	Pultové mrazáky
	Vestavné mrazáky
	Malé mrazáky
	Výrobníky ledu
	Příslušenství pro mrazničky


	Digestoře do kuchyně	Klasické odsavače
	Komínové odsavače
	Výsuvné odsavače
	Prostorové odsavače
	Příslušenství pro odsavače


	Odšťavňovače
	2. Jakost
	Výprodej
	Sety spotřebičů	Set pračka a sušička
	Set trouba a deska
	Set lednice a mrazák


	Malé spotřebiče	Mixéry
	Tyčové mixéry
	Ruční šlehače
	Rychlovarné konvice
	Sekáčky
	Topinkovače
	Ohřevné zásuvky
	Food processory
	Sendvičovače
	Vaflovače


	Bojlery a ohřívače vody	Elektrické bojlery
	Příslušenství pro bojlery a ohřívače


	Smart	Chytré spotřebiče


	Topidla	Olejové radiátory
	Konvektory
	Teplovzdušné ventilátory
	Vyhřívací dečky


	Příslušenství a čističe	Příslušenství pro sušičky
	Příslušenství pro pračky
	Příslušenství pro mikr.tr.
	Příslušenství pro lednice
	Příslušenství pro klimy
	Příslušenství pro mrazáky
	Příslušenství pro desky
	Příslušenství pro myčky
	Příslušenství pro trouby
	Příslušenství pro vaření
	Příslušenství pro pečení
	Příslušenství pro digestoře
	Příslušenství pro grilování
	Příslušenství pro kávovary
	Příslušenství pro bojlery a ohřívače
	Příslušenství pro roboty


	Vysavače	Sáčkové vysavače
	Bezsáčkové vysavače
	Tyčové vysavače
	Ruční vysavače
	Robotické vysavače
	Příslušenství k vysavačům


	Ventilátory	Stolní ventilátory
	Stojanové ventilátory


	Značky	AEG
	Amica
	BEKO
	Candy
	De Longhi
	Dražice
	ELECTROLUX
	Indesit
	KitchenAid
	Krups
	MORA
	PHILCO
	Sage
	Samsung
	SENCOR
	Sharp
	Trotec
	Whirlpool





Více




    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                                                                        Kategorie



Pračky 


    
Sušičky 


    
Klimatizace 


    
Myčky nádobí 


    
Úprava vzduchu 


    
Kávovary 


    
Lednice 


    
Vinotéky 

Mikrovlnné trouby 


    
Varné desky 


    
Sporáky 


    
Kuchyňské roboty 


    
Vestavné trouby 


    
Žehličky 


    
Mrazáky 


    
Digestoře do kuchyně 


    
Odšťavňovače 

2. Jakost 

Výprodej 

Sety spotřebičů 


    
Malé spotřebiče 


    
Bojlery a ohřívače vody 


    
Smart 


    
Topidla 


    
Příslušenství a čističe 


    
Vysavače 


    
Ventilátory 


    
                
            
            Značky

            	AEG
	Amica
	BEKO
	Candy
	De Longhi
	Dražice
	ELECTROLUX
	Indesit
	KitchenAid
	Krups
	MORA
	PHILCO
	Sage
	Samsung
	SENCOR
	Sharp
	Trotec
	Whirlpool


        

    



                                                                        Infolinka



    
        
            
        

        
            840 110 122
            Po–Čt 8–17 hod., Pá 8–15 hod.

        

    

    
        showroom@apservispraha.cz
    





                                        

                                                            
                            
                            
    


    
            
                    
        
                            
                    
                

                            
                    
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

            

            




    

                            Akční zboží

            
        
                            
        
                                                
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Vodní filtr Whirlpool WPro USC 009/1 (SBS 002, SBS 200)                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        370 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Výměnná vložka filtru do všech typů amerických chladniček značky Whirlpool. Čistí vodu a led, chrání životnost výrobníku ledu a vodovodního ventilu. Kapacita filtru 1500 l,...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 484000008552
        
    
    



                                        
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        WPro příslušenství Whirlpool antibakteriální filtr ANTF-MIC                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        129 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Přes filtr prochází 100 % cirkulujícího vzduchu v chladničce. Chrání potraviny, potlačuje pachy, má ověřené účinky proti těmto mikroorganismům: Listeria monocytogenes,...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: C00629721
        
    
    



                                        
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Vodní filtr DE LONGHI DLS C002                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        173 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Originální vodní filtr pro kávovary DE LONGHI DLS C002 pro zlepšení výkonu a efektivity vašeho De Longhi kávovaru. Pravidelnou výměnou originálního filtru prodloužíte životnost...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: DLS C002
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Zrnková káva ESPRESSO BAR 1000G ZRNKOVÁ KÁVA VERGNANO                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem u dodavatele
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        299 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Skvělé espresso z italského Turína s plným tělem a lákavou pěnou . Směs 80% Arabiky a 20% Robusty.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: ESPRESSO BAR 1000G
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Odvápňovač DE LONGHI ECO DECALK                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        221 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Tekutý odvápňovač DE LONGHI ECO DECALK je prostředek k pravidelnému odvápňění vašeho kávovaru nejen značky DeLonghi.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: ECO DECALK ODVAPNOVAC
        
    
    



                        

    
                
                                    Novinky

                        
        
                            
        
                                                
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Myčka Whirlpool MaxiSpace W8I HF58 TU                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na dotaz
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        23 490 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Přednosti plně integrované vestavné myčky nádobí Whirlpool W8I HF58 TU je o 10 % větší* vnitřní prostor, při zachování stejných vnějších rozměrů. Vynikající energetická třída B...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: W8I HF58 TU
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Vystaveno - Showroom
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Chladnička Whirlpool WHC18 T574 P                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        25 990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kombinovaná vestavná beznámrazová chladnička s technologií 6. smysl.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: WHC18 T574 P
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Čistič kondenzatorů a výparníků 1 l Errecom Cond Cleaner                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        335 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Errecom Cond Cleaner je alkalický čistič pro znečištěné kondenzátory a výparníky. Objem 1 litr.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: AB1207.K.01
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Vystaveno - Showroom
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Myčka nádobí Whirlpool WSBO 3O34 PF X                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (2 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        14 990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Úzká vestavná myčka nádobí s kapacitou až na 10 sad nádobí. S inteligentní technologií 6. smysl a 7 programy.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: WSBO 3O34 PF X
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        DeLonghi Selezione Espresso zrnková káva 1000 g                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (3 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        548 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kávová směs De Longhi Selezione Espresso 1 kg z vybraných kávových zrn ve složení 70% Arabica a 30% Robusta
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: SELEZIONE 1 KG
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Klimatizace Whirlpool SPIW309A2WF                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na dotaz
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        12 990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Rozdíl mezi "klasickou" a inverterovou klimatizací je v tom, že fungují na jiném principu díky rozdílným technologiím uvnitř zařízení, konkrétně v kompresoru. Tato část...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: SPIW 309A2WF
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Dezinfekční a čistící pěna Errecom 400 ml na klimatizace (EVAPORATOR CLEANER FOAM )                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        249 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dezinfekční a čistící pěna na klimatizace , A/C systémy a mobilní (přenosné) klimatizace od předního evropského výrobce ERRECOM. Objem 400 ml. 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: AB1049.N.01
        
    
    



                        

    
                
                    
                
            

                    
                
            

                    
                
            

                    
                
            

                    
                
            

                    
                
            

                    
                
            

                    
                
            

            



                
                    
                Poslední komentáře

                                    
                        
                                
        PS
    



                        

                        
                            Výsuvné kolejničky na 3 plechy Whirlpool BA 33/01

                            
                                                                    Petr Svoboda
                                    |
                                                                27.6.2022
                                                                    |
                                    Výsuvné kolejničky na 3 plechy Whirlpool BA 33/01

                                                            

                                                            Dobrý den, pero uvedenou troubu jsou vhodné tyto kolejničky - https://www.apspotrebice.cz/trouby/teleskopicke-vysuvy-wpro-slp-001/

                                                    

                    
                                                        
                        
                                
        AS
    



                        

                        
                            Uhlíkový filtr Air 4 PHILCO

                            
                                                                    AP Spotřebiče
                                    |
                                                                9.3.2020
                                                                    |
                                    Odsavač a uhl.filtr

                                                            

                                                            Dobrý den, tento filtr není určen pro odsavač Philco PEC 190 X. Do tohoto odsavače patří Vámi uvedený typ Philco air 5.

                                                    

                    
                                                

                            
                Poslední hodnocení

                                    
                        
                            
                        

                        
                            Samsung DA29-10105J

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Kudlová
                                    |
                                                                20.1.2024
                            

                                                            Spokojenost s filtrem  i s ryclým dodáním.

                                                    

                    
                                                        
                        
                            
                        

                        
                            Termostat do bojleru ARISTON, GENERAL, DIAMANT, ISEA, OCEAN, PERLA

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Eva Syslová
                                    |
                                                                16.1.2024
                            

                                                            Velmi. děkuji.

                                                    

                    
                                                        
                        
                            
                        

                        
                            Odvápňovač DE LONGHI ECO DECALK

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Marie Vokatá
                                    |
                                                                8.1.2024
                            

                                                            Super, originální produkt.

                                                    

                    
                                                        
                        
                            
                        

                        
                            Výsuvné kolejničky na 2 plechy Whirlpool SLP 232

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Lenka Novotná
                                    |
                                                                8.1.2024
                            

                                                            Jsem naprosto spokojená👍Pojezdy byli bezvadně zabalené a dodací termín, nebyl taktéž příliš dlouhý vzhledem k faktu, že se objednávalo zboží že zahraničí. 

                                                    

                    
                                                        

    

                
        
    
                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů.
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Důležité odkazy

    	Obchodní podmínky
	GDPR
	Reklamace
	Recyklační poplatky
	Hodnocení obchodu
	Mapa serveru
	EET informační oznámení



                                                        

            
                
        
                            Ostatní odkazy


	Nákup na splátky
	Katalogy
	Kariéra
	Návody
	Servis
	Blog




                    

            
                
        
                            Kde nás najdete





                    

            
                
        
                            Kamenná prodejna


Francouzská 233/114, Praha 10

Po–Čt 8–17 hod., Pá 8–15 hod.



    




    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
     
    




                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 AP Servis. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            












        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    